50 FEMMINILI

Ammoni Alessandra
Peretto Carol
Challancin Claire
Zerbinati Francesca
Melada Silvia
Ammoni Benedetta
Challancin Corinne
Challancin Alice
Bottan Martina
Bretto Valentina
Vacca Nicole
Grosso Edera

60 FEMMINILI

Ammoni Alessandra
Dovesi Marta
Challancin Claire
Peretto Carol
Nones Erika

Zuliani Sara

80 FEMMINILI

Farkas Maria Elizabeta
Annovazzi Alessia
Brunod Sophie

100 FEMMINILI

Caré Elisa
Volpi Alice

200 FEMMINILI

Volpi Alice
Stevenin Dalila *

GRADUATORIE 2008

atleta
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99
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94

atleta a.n.
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91
84

* = atleta del vivaio tesserato per altra societa

300 FEMMINILI

Challancin Corinne
Bretto Valentina
Challancin Alice
Ammoni Benedetta
Bottan Martina
Vacca Nicole

500 FEMMINILI

Bottan Martina
Bretto Valentina
Ammoni Benedetta

atleta a.n.
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cat
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prest
7.75
8.25
8.25
8.5
8.9
9.0
9.3
9.3
9.3
9.4
9.7
10.0

prest
8.88
9.02
9.45
9.45
9.6
9.84

prest

11.32
11.6

12.42

prest
13.81
14.09

prest
29.57
29.68

prest
1.04.7
1.06.9
1.10.6
1.11.0
1.12.6
1.16.3

prest
2.00.3
2.06.7
2.20.6

vento
+2.7

+2.7

vento
+2.9
+0.7

vento
+0.6

localita
Albertville
Albertville
Albertville
Aosta
Strona
Strona
Strona
Strona
Strona
Strona
Strona
Strona

localita
Donnas
Ivrea
Donnas
Donnas
Aosta
Donnas

localita
Donnas
Strona

Donnas

localita

Donnas
Donnas

localita

Donnas
Celle Ligure

localita
Strona
Strona
Strona
Strona
Strona
Strona

localita
Aosta
Aosta
Aosta

data
23/05
23/05
23/05
19/04
05/10
05/10
05/10
05/10
05/10
05/10
05/10
05/10

data
01/06
13/09
21/09
01/06
19/04
21/09

data
01/06
05/10
01/06

data
01/06
13/07

data
11/05
10/05

data
05/10
05/10
05/10
05/10
05/10
05/10

data
03/05
03/05
03/05

club
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas

club
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas

club
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas

club

Pont Donnas
Pont Donnas

club

Pont Donnas
Arcobaleno

club
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas

club
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas



600 FEMMINILI

atleta
Dovesi Marta
Nones Erika
Zuliani Sara
Challancin Claire
Peretto Carol

800 FEMMINILI

atleta
Stevenin Dalila *

* = atleta del vivaio tesserato per altra societa
1000 FEMMINILI

atleta

Brunod Sophie
Peretto Carol
Ammoni Alessandra
Nones Erika
Challancin Claire

MARCIA FEMMINILE (km 0,600)

atleta
Melada Silvia

MARCIA FEMMINILE (km 1)

atleta
Challancin Claire
Zuliani Sara
Ammoni Alessandra
Peretto Carol

MARCIA FEMMINILE (km 2)

atleta

Cagnino Alexandra
Cagnino Martina

60hs FEMMINILI (0.60 - 7.50)

atleta
Challancin Claire
Ammoni Alessandra
Nones Erika
Peretto Carol

80hs FEMMINILI (0.76 - 8.00)

atleta
Farkas Maria Elizabeta
Annovazzi Alessia

100hs FEMMINILI (0.84 - 8.50)

atleta
Stevenin Dalila *

* = atleta del vivaio tesserato per altra societa

GRADUATORIE 2008
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cat
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cat
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cat

cat
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cat

cat

prest
2.06.08
2.18.82
2.19.79
2.29.55
2.38.41

prest
3.09.79

prest
3.52.3
4.47.2
5.00.3
5.01.1
5.08.4

prest
4.19.85

prest
6.57.25
7.11.82
7.13.27
7.59.18

prest
14.36.06
14.57.20

prest
11.7
119
12.0
14.6

prest
15.16
15.26

prest
17.35

localita
Ivrea
Biella
Biella
Biella
Ivrea

localita
Celle Ligure

localita

Donnas
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta

localita
Donnas

localita
Donnas
Donnas
Donnas
Donnas

localita
Donnas
Donnas

localita

Donnas
Aosta
Aosta
Aosta

localita
Biella
Biella

localita
Celle Ligure

data

13/09
12/09
12/09
12/09
13/09

data
11/05

data
08/05
03/05
03/05
03/05
03/05

data
21/09

data

21/09
21/09
21/09
21/09

data
21/09
21/09

data
04/06
03/05
03/05
03/05

data
12/09
12/09

data
10/05

club
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas

club
Arcobaleno

club
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas

club
Pont Donnas

club
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas

club
Pont Donnas
Pont Donnas

club
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas

club
Pont Donnas
Pont Donnas

club
Arcobaleno



200hs FEMMINILI (0.76)

atleta
Bonin Nicole

300hs FEMMINILI (0.76)

atleta
Annovazzi Alessia

PESO FEMMINILE kg 2

atleta
Ammoni Alessandra
Challancin Claire
Peretto Carol
Nones Erika
Zuliani Sara

PESO FEMMINILE kg 3

atleta
Nones Nicole

PESO FEMMINILE kg 4

atleta
Stevenin Dalila *
Rat Nicole
Ratto Cristina *

* = atleta del vivaio tesserato per altra societa
DISCO FEMMINILE kg 1

atleta
Rat Nicole

GIAVELLOTTO FEMMINILE gr 600

atleta
Stevenin Dalila *
Volpi Alice
Bonin Nicole

* = atleta del vivaio tesserato per altra societa
VORTEX FEMMINILE

atleta
Dovesi Marta
Zuliani Sara
Nones Erika
Ammoni Alessandra
Peretto Carol
Challancin Claire
Melada Silvia
Grosso Edera
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prest
36.8

prest
56.8

prest
7.40
6.14
5.81
5.74
2.74

prest
7.86

prest
8.42
7.96
7.72

prest
28.49

prest
27.30
20.00
15.78

prest
28.70
23.52
23.08
22.37
20.51
19.77
12.99
8.55

vento
0.0

localita
Olot

localita
Aosta

localita
Donnas
Donnas
Donnas
Donnas
Donnas

localita
Donnas

localita
Celle Ligure
Donnas
Olot

localita
Torino

localita
Celle Ligure
Donnas
Olot

localita
Ivrea
Strona
Ivrea
Strona
Ivrea
Ivrea
Donnas
Strona

data
11/10

data
19/04

data
01/06
01/06
01/06
01/06
01/06

data
08/05

data

10/05
11/05
11/10

data
06/07

data

11/05
10/05
11/10

data
13/09
05/10
13/09
05/10
13/09
13/09
21/09
05/10

club
Pont Donnas

club
Pont Donnas

club
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas

club
Pont Donnas

club
Arcobaleno
Pont Donnas
Arcobaleno

club
Pont Donnas

club
Arcobaleno
Pont Donnas
Pont Donnas

club
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas



MARTELLO FEMMINILE kg 4

atleta
Rat Nicole
Ratto Cristina *

* = atleta del vivaio tesserato per altra societa
ALTO FEMMINILE

atleta
Stevenin Dalila *
Annovazzi Alessia
Ammoni Alessandra
Nones Erika
Challancin Claire

* = atleta del vivaio tesserato per altra societa
ASTA FEMMINILE

atleta
Stevenin Dalila *

* = atleta del vivaio tesserato per altra societa
LUNGO FEMMINILE

atleta
Stevenin Dalila *
Farkas Maria Elizabeta
Volpi Alice
Annovazzi Alessia
Ammoni Alessandra
Challancin Claire
Nones Erika
Zuliani Sara
Peretto Carol
Melada Silvia

* = atleta del vivaio tesserato per altra societa
TRIPLO FEMMINILE

atleta
Volpi Alice

EPTATHLON FEMMINILE

atleta
Stevenin Dalila *

* = atleta del vivaio tesserato per altra societa

GRADUATORIE 2008

a.n.
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prest
39.57
34.01

prest
1.54
1.43
1.25
1.15
1.15

prest
3.30

prest
5.13
4.68
4.37
4.28
4.03
3.71
3.60
3.43
3.19
2.31

prest
8.86

prest
3.457

localita
Donnas
Imperia

localita
Celle Ligure
Formia
Aosta
Aosta
Strona

localita
Alessandria

localita
Celle Ligure
0.0 Donnas
+0.4 Donnas
Strona
Donnas
Biella
Biella
Biella
Albertville
Strona

vento

localita
Cuneo

vento
+0.9

localita
Celle Ligure

data
11/05
17/05

data
10/05
28/05
03/05
03/05
05/10

data
28/09

data
11/05
13/07
13/07
05/10
21/09
12/09
12/09
12/09
23/05
05/10

data
07/06

data
11/05

club
Pont Donnas
Arcobaleno

club
Arcobaleno
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas

club
Arcobaleno

club
Arcobaleno
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas

club
Pont Donnas

club
Arcobaleno



GRADUATORIE 2008

INDOOR - 50 FEMMINILI

atleta a.n. eta cat prest localita data club
Nones Erika 9 12 R 8.56 Aosta 17/02 Pont Donnas
Challancin Claire 96 12 R 8.57 Aosta 17/02 Pont Donnas
INDOOR - 60 FEMMINILI

atleta a.n. eta cat prest localita data club
Volpi Alice 91 17 A 9.01 Aosta 27/01 Pont Donnas
Bonin Nicole 90 18 J 9.08 Aosta 17/02 Pont Donnas
Annovazzi Alessia 94 14 C 9.33 Aosta 17/02 Pont Donnas
Balagna Elisa 90 18 J 9.43 Aosta 17/02 Pont Donnas

INDOOR - 60hs FEMMINILI (0.76-8.00)

atleta a.n. eta cat prest localita data club
Annovazzi Alessia 94 14 C 10.7 Aosta 24/02 Pont Donnas

INDOOR - 60hs FEMMINILI (0.76-8.50)

atleta a.n. eta cat prest localita data club
Volpi Alice 91 17 A 11.32 Aosta 02/03 Pont Donnas

INDOOR - 60hs FEMMINILI (0.84-8.50)

atleta a.n. eta «cat prest localita data club
Bonin Nicole 90 18 J 11.04 Aosta 17/02 Pont Donnas

INDOOR - PESO FEMMINILE kg 3

atleta a.n. eta cat prest localita data club
Nones Nicole 94 14 C 7.81 Aosta 17/02 Pont Donnas

INDOOR - PESO FEMMINILE kg 4

atleta a.n. eta «cat prest localita data club
Rat Nicole 90 18 A 8.35 Aosta 17/02 Pont Donnas

INDOOR - ALTO FEMMINILE

atleta a.n. eta cat prest localita data club
Annovazzi Alessia 94 14 C 1.43 Aosta 24/02 Pont Donnas

INDOOR - ASTA FEMMINILE

atleta a.n. eta cat prest localita data club
Stevenin Dalila * 84 24 S 3.40 Aosta 27/01  Arcobaleno

* = atleta del vivaio tesserato per altra societa

INDOOR - LUNGO FEMMINILE

atleta a.n. eta cat prest localita data club
Stevenin Dalila * 84 24 S 5.04 Aosta 02/03  Arcobaleno
Volpi Alice 91 17 A 4.10 Aosta 02/03 Pont Donnas
Balagna Elisa 90 18 J 4.04 Aosta 02/03 Pont Donnas
Nones Nicole 94 14 C 3.71 Aosta 17/02 Pont Donnas
Nones Erika 9% 12 R 3.29 Aosta 17/02 Pont Donnas
Challancin Claire 96 12 R 3.22 Aosta 17/02 Pont Donnas

* = atleta del vivaio tesserato per altra societa



50 MASCHILI

atleta
Ravo Roberto
Merli Luca
Pitti Gabriel
Fuoco Andrea
Chappoz Emil

60 MASCHILI

atleta
Bottan Simone
Ravo Roberto
Alberti Carlo
Zerbinati Alessio

100 MASCHILI

atleta
Cresto Stefano
Girodo Angelin Federico
Annovazzi Davide

200 MASCHILI

atleta
Pramotton Julien
Cresto Stefano
Bellocchia Alex

300 MASCHILI

atleta
Merli Luca

400 MASCHILI

atleta
Boukhlik Soufiane
Bellocchia Alex

600 MASCHILI

atleta
Ravo Roberto
Servalli Alessandro

800 MASCHILI

atleta
Boukhlik Soufiane

1000 MASCHILI

atleta

Boukhlik Soufiane
Cresto Luca

1500 MASCHILI

atleta
Boukhlik Soufiane
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8.32
8.2
9.2
9.4

10.24

prest
9.34
9.54
9.5
10.96

prest
11.57
11.94
12.69

prest
23.90
24.14
24.61

prest
56.9

prest
51.35
55.75

prest
2.03.9
2.06.46

prest
1.54.47

prest
2.37.4
4.32.6

prest
4.09.66

vento
+2.4
+2.2
+2.4

vento
+1.8
+1.1
+1.1

localita
Albertville
Strona
Aosta
Strona
Ivrea

localita

Donnas
Biella
Aosta

Donnas

localita

Donnas
Donnas
Donnas

localita
Donnas
Donnas
Donnas

localita
Strona

localita
Alessandria
Alessandria

localita
Donnas
Celle Ligure

localita
Albertville

localita

Olot
Aosta

localita
Alessandria

data
23/05
05/10
19/04
05/10
13/09

data
21/09
12/09
19/04
01/06

data
10/05
01/06
01/06

data
01/06
11/05
11/05

data
05/10

data
18/06
17/05

data
04/06
24/06

data
10/07

data
11/10
03/05

data
17/05

club
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas

club
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
Pont Donnas
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Pont Donnas
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club

Pont Donnas
Pont Donnas

club
Pont Donnas



2000 MASCHILI

atleta
Boukhlik Soufiane

5000 MASCHILI
atleta

Vairos Diego
Boukhlik Soufiane

MARATONINA MASCHILE (km 21,097)

atleta
Vairos Diego
Betassa Marco
Cassius Piero
Dovana Marco
Perucca Ugo
Andrigo Giampietro
Martignene Flavio
Bettari Maurizio
Bogazzi Antonio
Pitti Maurizio
Di Giamma Tonino
Bordet Pierre
Chenuil Thierry
Cortinovis Matteo
Parisio Patrizio

MARATONA MASCHILE (km 42,195)

atleta
Vairos Diego
Betassa Marco
Vallino Daniele
Mola Dario
Bolognini Davide
Pitti Maurizio

CORSA MASCHILE (6 ore)

atleta
Vallino Daniele

MARCIA MASCHILE (km 1)

atleta

Ravo Roberto
Bottan Simone

50hs MASCHILI (0.65 - 7.50)

atleta

Bottan Simone
Ravo Roberto

60hs MASCHILI (0.60 - 7.50)

atleta

Bottan Simone
Cresto Luca

a.n.
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GRADUATORIE 2008

prest
6.21.3

prest
16.02.0
16.24.4

prest
1.11.06
1.21.46
1.21.54
1.24.46
1.25.20
1.30.07
1.31.35
1.37.33
1.43.16
1.48.12
1.51.30
1.56.08
1.56.11
1.56.15
2.05.00

prest
2.36.04
2.42.32
3.26.31
4.25.33
4.38.29
4.40.44

prest
68.873m

prest
7.01.23
7.30.61

prest
8.88
9.94

prest
10.1
12.1

localita
Olot

localita
St-Christophe
St-Christophe

localita
Jesolo
Biella
Aosta
Milano
Aosta
Milano
Verbania
Milano
Aosta
Vercelli
Milano
Volpiano
Aosta
Volpiano
Milano

localita
Torino
Vercelli

Salsomaggiore

Vercelli
Roma
Roma

localita
Luco dei Marsi

localita

Donnas
Donnas

localita

Albertville
Albertville

localita

Strona
Aosta

data
11/10

data
30/07
30/07

data

07/06
31/05
12/10
06/04
12/10
06/04
09/03
06/04
12/10
18/05
06/04
05/10
12/10
05/10
06/04

data
13/04
01/05
24/02
01/05
16/03
16/03

data
06/09

data
21/09
21/09

data
23/05
23/05

data
05/10
03/05

club
Pont Donnas
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Pont Donnas
Pont Donnas

club
Pont Donnas
Pont Donnas
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Pont Donnas

club

Pont Donnas
Pont Donnas



110hs MASCHILI (1.00 - 9.14)

atleta
Pramotton Julien

110hs MASCHILI (1.06 - 9.14)

atleta
Pramotton Julien
200hs MASCHILI (0.76)

atleta
Pramotton Julien
300hs MASCHILI (0.76)

atleta
Servalli Alessandro
400hs MASCHILI (0.91)

atleta
Pramotton Julien
4x100 MASCHILE

atleta

Bellocchia A-Girodo Angelin F-Pramotton J-Cresto S
4X400 MASCHILE

atleta
Boukhlik S-Bellocchia A-Servalli An-Pramotton J

100+200+300+400 MASCHILE

atleta
Girodo Angelin F-Servalli An-Pramotton J-Boukhlik S

PESO MASCHILE (kg 2)

atleta
Ravo Roberto
Alberti Carlo
Bottan Simone
Zerbinati Alessio

PESO MASCHILE (kg 4)

atleta
Servalli Alessandro

PESO MASCHILE (kg 5)

atleta
Annovazzi Davide

GIAVELLOTTO MASCHILE (gr 800)

atleta
Del Pesco Gianpietro

GRADUATORIE 2008
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GRADUATORIE 2008

INDOOR - 50 MASCHILI

atleta a.n. eta cat prest localita data club
Pramotton Julien 90 18 J 6.79 Aosta 10/02 Pont Donnas
Girodo Angelin Federico 90 18 J 6.80 Aosta 10/02 Pont Donnas
Bottan Simone 95 13 R 8.10 Aosta 17/02 Pont Donnas
Ravo Roberto 9% 12 R 8.28 Aosta 17/02 Pont Donnas
Cresto Luca 95 13 R 8.29 Aosta 17/02 Pont Donnas
Volante Dennis 9% 12 R 8.47 Aosta 17/02 Pont Donnas
INDOOR - 60 MASCHILI

atleta a.n. eta «cat prest localita data club
Cresto Stefano 90 18 J 7.42 Aosta 02/03 Pont Donnas
Bellocchia Alex 90 18 J 7.72 Aosta 17/02 Pont Donnas
Pramotton Julien 90 18 J 7.80 Aosta 27/01 Pont Donnas
Girodo Angelin Federico 90 18 J 7.84 Aosta 27/01 Pont Donnas
Annovazzi Davide 92 16 A 8.04 Aosta 17/02 Pont Donnas

INDOOR - 60hs MASCHILI (0.60 - 7.50)

atleta a.n. eta cat prest localita data club
Cresto Luca 95 13 R 11.90 Aosta 24/02 Pont Donnas

INDOOR - 60hs MASCHILI (1.00 - 9.14)

atleta a.n. eta «cat prest localita data club
Pramotton Julien 90 18 J 9.05 Aosta 02/03 Pont Donnas
Cresto Stefano 90 18 J 9.52 Aosta 13/01 Pont Donnas

INDOOR - 60hs MASCHILI (1.06 - 9.14)

atleta a.n. eta «cat prest localita data club
Pramotton Julien 90 18 J 9.21 Aosta 02/03 Pont Donnas

INDOOR - PESO MASCHILE (kg 2)

Padova

atleta a.n. eta cat prest localita data club
Cresto Luca 95 13 R 6.33 Aosta 17/02 Pont Donnas
INDOOR - PESO MASCHILE (kg 4)

atleta a.n. eta cat prest localita data club
Chappoz Jean 94 14 C 5.94 Aosta 17/02 Pont Donnas
INDOOR - PESO MASCHILE (kg 5)

atleta a.n. eta cat prest localita data club
Annovazzi Davide 92 16 A 9.75 Aosta 27/01 Pont Donnas
INDOOR - PESO MASCHILE (kg 6)

atleta a.n. eta «cat prest localita data club
Bevilacqua Donatello 90 18 J 8.43 Aosta 17/02 Pont Donnas
INDOOR - PESO MASCHILE (kg 7,260)

atleta a.n. eta cat prest localita data club

Servalli Andrea 89 19 J 7.78 Aosta 27/01 Pont Donnas



GRADUATORIE 2008

INDOOR - ALTO MASCHILE

atleta a.n. eta cat prest localita data club
Servalli Andrea 89 19 J 1.80 Aosta 17/02 Pont Donnas

INDOOR - ASTA MASCHILE

atleta a.n. eta cat prest localita data club
Servalli Alessandro 93 15 C 2.70 Aosta 24/02 Pont Donnas

INDOOR - LUNGO MASCHILE

atleta a.n. eta cat prest localita data club
Cresto Stefano 90 18 J 6.15 Aosta 02/03 Pont Donnas
Girodo Angelin Federico 90 18 J 5.91 Aosta 02/03 Pont Donnas
Servalli Alessandro 93 15 C 5.15 Aosta 27/01 Pont Donnas
Bottan Simone 95 13 R 3.62 Aosta 17/02 Pont Donnas
Chappoz Jean 94 14 C 3.54 Aosta 17/02 Pont Donnas
Cresto Luca 95 13 R 3.32 Aosta 17/02 Pont Donnas
Ravo Roberto 96 12 R 3.17 Aosta 17/02 Pont Donnas
Volante Dennis 9% 12 R 2.85 Aosta 17/02 Pont Donnas

INDOOR - TRIPLO MASCHILE

atleta a.n. eta cat prest localita data club
Girodo Angelin Federico 90 18 J 13.02 Aosta 02/03 Pont Donnas
Servalli Andrea 89 19 J 12.48 Aosta 02/03 Pont Donnas
Servalli Alessandro 93 15 C 10.42 Aosta 13/01 Pont Donnas



